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❖ Metinler Word Dosyası olarak gönderilmelidir.  

❖ Ana metinler iki yana yaslı, Times New Roman 12 punto ile yazılmalıdır. 

❖ Tüm sayfaların kenar boşlukları, üst, alt, sağ ve soldan 2,5 cm olmalıdır. 

❖ Ana metin paragraflarında girinti 1,25 cm olacak şekilde ayarlanmalıdır. 

❖ Paragraf aralarında boşluk bırakılmamalıdır. 

❖ Ana metinde, satır araları 1,5 aralık olmalıdır (Özetler 1, 15 satır aralığı olacak). 

❖ Başlıklar ile bağlı olan metin ayrı sayfalarda olmamalıdır. 

❖ Sayıların ondalık kısmı virgül ile ayrılmalıdır.  

❖ TDK yazım kurallarına dikkat edilmelidir. 

❖ Tablo, şekil, çizelge vb. görseller, zorunlu olmadıkça bölünmemelidir. 

❖ Ana metinde bölümler numaralandırılmalıdır (1. GİRİŞ, 2. YÖNTEM gibi). 

1. Düzey başlıklar büyük harfle, koyu ve ortalanmış olmalıdır. 

2. Düzey başlıklar sola dayalı, her kelimenin ilk harfi büyük ve koyu olmalıdır.  

3. Düzey başlılar 1,25 cm girintili, her kelimenin ilk harfi büyük ve koyu olmalıdır. 

4. Düzey başlık kullanılmamalıdır. 

❖ Tablo başlıkları tablonun üzerinde sola dayalı, italik ve koyu yazılmalıdır. 

❖ Tablolarda dik çizgi kullanılmamalıdır, yatay çizgiler en fazla üç tane olmalıdır. 

❖ Tablo içindeki yazılar 10-12 punto arasında olmalıdır. 

❖ Tablo altındaki açıklamalar italik ve 9 punto olmalıdır.  

Örnek 

Tablo 1: Gruplar  

Gruplar  N 

A Grubu 50 

B Grubu 40 

C Grubu 15 

D Grubu 20 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

❖ Şekillerde, resimlerde ve grafiklerde başlık alt kısımda sola dayalı, italik ve koyu yazılmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 1: Yıldızlar  

❖ Kaynak gösterimlerinde parantez içi yöntemi kullanılacaktır (Soyadı, yıl). 

❖ Bir ve iki yazarlı çalışmalar kaynak gösterirken her kullanımda yazarların bilgileri verilmelidir. 

❖ Üç ve daha fazla yazarlı çalışmalarda her kullanımda ilk yazarın bilgisi verilmelidir (Soyadı vd., yıl). 

❖ Sayfa numarası verilmesi gereken yerlerde (Soyadı, yıl: sayfa numarası) şeklinde sunulmalıdır. 

❖ Metin içinde URL kesinlikle kullanılmamalıdır. 

❖ Ayrıca burada belirtilmeyen diğer hususlar için Amerikan Psikologlar Derneği (American 

Psychological Association - APA) yayın kılavuzunun altıncı basımı esas alınmalıdır. 

❖ Kaynakça yeni bir sayfadan başlanarak alfabetik düzende sıralanır. Kaynakçada yer alan her bir 

kaynak için metin içinde atıf yapılmış olmalıdır. Kullanılan kaynakların yazımı, iki yana yaslı, 

birinci satır soldan 0, ikinci satır ve sonraki satırlar asılı (içeriden), yazı tipi Times New Roman, 10 

punto ve 1,5 satır aralığı olmalıdır. 
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